
 
 

        

Dotyczy zapytania ofertowego nr ZPS.C.252.1.2020 

Pytanie numer 1 (złożone za pośrednictwem Bazy Konkurencyjności) 

W ramach Zadania 3.1. pn.: Przeprowadzenie diagnozy potrzeb i potencjału lokalnej społeczności 

w zakresie usług społecznych w okresie od stycznia do marca 2021 roku, z wykorzystaniem 

następujących narzędzi (…) Zamawiający wymaga przeprowadzenia badania nr II. „BADANIE II – 

indywidualne wywiady pogłębione (IDI) wśród mieszkańców Gminy Miasta Koszalin 

(kwestionariusz papierowy – PAPI i elektroniczny CAWI). Szacowana ilość próby to min. 400 

jednostek. Kwestionariusz papierowy przeprowadzany będzie wśród osób odwiedzających 

instytucje/organizacje związane z pomocą społeczną; kwestionariusz internetowy udostępniony 

zostanie przez Zamawiającego na stronie internetowej”. Czy też, Zamawiający wymaga realizacji 

badania II wśród mieszkańców z wykorzystaniem jedynie ilościowych technik badawczych 

wskazanych w nawiasach tj. z użyciem kwestionariusz papierowego – PAPI i elektroniczny CAWI 

na łącznej próbie N=400 wywiadów? 

Odpowiedź na pytanie numer 1 

Liczba próby w przypadku indywidualnych wywiadów pogłębionych wśród mieszkańców Gminy 

Miasta Koszalin (w tym kwestionariusz papierowy i elektroniczny) wynosi łącznie min. 400 

jednostek. 

 

Pytanie numer 2 (złożone za pośrednictwem Bazy Konkurencyjności) 

3.2 Przeprowadzenie diagnozy obecnego stanu świadczenia usług społecznych w Gminie Miasto 

Koszalin w okresie od stycznia do marca 2021r. - Badanie II - ile oczekują Państwo 

indywidualnych wywiadów pogłębionych (IDI) wśród przedstawicieli instytucji i organizacji 

pozarządowych świadczących usługi społeczne? 

Odpowiedź na pytanie numer 2 

W przypadku indywidualnych wywiadów pogłębionych wśród przedstawicieli instytucji  

i organizacji pozarządowych, świadczących usługi społeczne, ustalenie liczebności badanej próby 

należy do ekspertów (zgodnie z § 5 ust. 5 projektu umowy), po określeniu katalogu dostępnych 

już usług społecznych w Gminie Miasto Koszalin (Badanie I – desk reaserch). 

 

Pytanie numer 3 (złożone za pośrednictwem poczty elektronicznej) 

Czy zapisy umowy podlegają negocjacji? 

Odpowiedź na pytanie nr 3 (złożone za pośrednictwem poczty elektronicznej) 

Zapisy umowy nie podlegają negocjacji. 
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